



امام جمعه موقت مراغه: تشکیل دولت ملی فلسطین رژیم اشغالگر قدس را نابود می‌کند

امام جمعه موقت مراغه گفت: تشکیل دولت ملی فلسطین به عنوان ثمره آشتی گروه‌های فلسطینی، رژیم اشغالگر قدس را نابود می‌کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از مراغه، حجت‌الاسلام حمید محمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان اظهار داشت: اختلاف گروه‌های مختلف در فلسطین موجب بهره‌برداری‌های زیادی برای دشمنان آنها شده بود و امضای توافق‌نامه جدید بین فتح و حماس گامی مثبت در راستای تشکیل فلسطین یکپارچه خواهد بود.

وی در ادامه اختلاف و درگیری را موجب سو استفاده مغرضان دانست و ضمن تاکید بر وحدت و همدلی در جهان اسلام، یکپارچگی جهان اسلام و مسلمانان جهان را موجب سرخوردگی آمریکا و فرزند نامشروع آن رژیم صهیونیستی دانست.

محمدی در ادامه با اشاره به تحولات منطقه با محکوم کردن کشتار شیعیان در لیبی، یمن و بحرین ضمن اینکه خواستار توقف وحشی‌گری حاکمان جور منطقه شد، این تحولات را موجب هراس دشمنان اسلام خواند.

وی برقراری روابط بین ایران و مصر را سازنده خواند و اظهار داشت: رژیم اشغالگر قدس از روابط دوستی بین کشورهای منطقه و مسلمانان بیمناک است و سال‌هاست که درصدد ایجاد اختلاف است تا به اهداف پلید خود در منطقه دست یابد اما تحولات مثبت در منطقه امید آنان را به یاس مبدل کرده است.

امام جمعه موقت مراغه تصریح کرد: اعلام مرگ بن‌لادن توسط اوپاما در شرایط فعلی چیزی جز فریب افکار عمومی نیست و سعی استکبار بهبود وجهه خود در جهان در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکاست.

محمدی گفت: بن‌لادن چیزی جز ساخته و پرداخته خود آمریکا نبود و همانطور که آن را مطرح کردند تا به بهانه آن اسلام‌ستیزی را در جهان باب کرده و بهانه‌ای برای یورش به خارومیانه داشته باشند امروز نیز با مرگ وی دنبال بهره‌برداری سیاسی هستند.

وی در ادامه به ولایت‌پذیری به عنوان وظیفه همگانی اشاره کرد و اظهار داشت: امروز همه جریاناتی که در کشور حرف دارند بدانند که دشمن مشترکی به نام آمریکا و رژیم صهیونیستی دارند که تمام تلاش خود را برای نابودی جهان اسلام به کار بسته است از این رو سلاحی که بتواند جلوی این دشمنان و توطئه‌های آنان ایستادگی کند، ایمان و اتحاد مردم و حفظ شان رهبری است.

امام جمعه موقت مراغه تصریح کرد: حفظ و تقویت ولایت فقیه ادامه حیات طیبه انقلاب اسلامی را تضمین کرده بنابراین تبعیت از رهبر معظم انقلاب اسلامی وظیفه‌ای همگانی است.

وی افزود: وجود نعمت گرانقدر ولایت فقیه در خنثی کردن توطئه‌های دشمنان به خصوص در شکست جریان فتنه سال 1388 بر همه ثابت شد و آحاد ملت سرفراز ایران با درک شرایط فعلی فرمایشات رهبری را مانند همیشه نصب‌العین خود قرار داده‌اند.

محمدی گفت: نظام مقدس جمهوری اسلامی در سایه همدلی آحاد مردم به پیروزی رسید و حفظ کيان آنان نیز مرهون وفاق ملی مردم و مسئولان همچنین یکپارچگی و وحدت‌نظر جناح‌های سیاسی بر اساس ارزش‌های معنوی و باورهای مذهبی است.

وی اظهار داشت: امام خمینی (ره) نیز با علم به این مهم ملت و حکومت را به همبستگی و وفاق فرامی‌خواندند تا دشمنان طمعی به سرزمین ایران نکنند و در صدد خدشه‌دار کردن آرمان‌های انقلاب نباشند.

محمدی تصریح کرد: وحدت ملی همان چیزی است که می‌تواند پشتوانه همه تلاش‌های دولتمردان و مبارزان و دلسوزان این کشور و این انقلاب باشد بدون وحدت ملی این کشور بزرگترین نیروی خود و مایه عظمت خود را نخواهد دانست.

وی در ادامه با تسلیت سالروز شهادت دخت مکرم نبی اکرم(ص)، فضایل بی‌شمار ایشان سرمشق تمام آزادگان جهان داشت.